
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

24 января  2025                                                                                         № 19 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

МБОУ Новоивановской СОШ на 2024-2025 учебный год 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от 

16.12.2024г № ОК_1139/03 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график МБОУ 

Новоивановской СОШ на 2024-2025 учебный год: 26.05.2025г 

(понедельник) перенести на 24.05.2025г (суббота) 

2. Считать 24.05.2025г. последним учебным днем 2024-2025 учебного года. 

3. Учителям-предметникам заполнить журналы в соответствии с 

изменениями, внесенными в календарно-тематическое планирование. 

4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их 

родителей изменение режима работы школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 
 

Директор______________Ю.А. Соколов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


